

**Form 23**  
**{ ( See rule 84 (1) (a) }**  
**[ For use in Biennial Elections when seat is contested]**

Declaration of the result under section 66 of the representation of the people Act-1951.

**Election to the Legislative Council of Karnataka from the Karnataka North West Graduate's Constituency**

In pursuance of the provisions contained in section 66 of the Representation of the People Act-1951 read with clause (a) of sub-rule (1) of rule 84 of the conduct of elections rules 1961,

I declare that, Shri. **NIRANI HANAMANT RUDRAPPA** sponsored **BHARATIYA JANATA PARTY** has been duly elected to fill the seat in that house of a member retiring on 04.07.2022 the expiration of his term of office.

Place: Belagavi

Date:15.06.2022

(Amlan Aditya Biswas)  
Returning Officer,  
Karnataka North West Graduate's  
Constituency & Regional Commissioner  
Belagavi , Division, Belagavi

ನಮೂನೆ-23

(ನಿಯಮ 84(1)(ಎ)ನೋಡಿ)

(ಸ್ಥಾನಕ್ಕೆ ಸ್ಪರ್ಧೆ ಇದ್ದಾಗ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆಯಲ್ಲಿ ಉಪಯೋಗಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ)

ಪ್ರಜಾ ಪ್ರಾತಿನಿಧ್ಯ ಅಧಿನಿಯಮ 1951 ರ ಪ್ರಕರಣ 66 ರ ಮೇರೆಗೆ ಚುನಾವಣಾ ಫಲತಾಂಶದ ಘೋಷಣೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನ ದ್ವೈವಾರ್ಷಿಕ ಚುನಾವಣೆ-2022

ಪ್ರಜಾ ಪ್ರಾತಿನಿಧ್ಯ ಅಧಿನಿಯಮ 1951ರ ಪ್ರಕರಣ 66ನ್ನು ಚುನಾವಣೆಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ನಿಯಮ 84 ಉಪ ನಿಯಮ (1)(ಎ) ರನ್ವಯ ಓದಿಕೊಂಡು,

ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಕ್ಷದಿಂದ ಪ್ರಾಯೋಜಿತರಾದ ಶ್ರೀ ನಿರಾಣಿ ಹನಮಂತ ರುದ್ರಪ್ಪ ಸಾ:1210/34ಎ, ವಾರ್ಡ್ ನಂ.2, ಗಾಂಧಿನಗರ, ತಾ:ಬೀಳಗಿ ಜಿ:ಬಾಗಲಕೋಟೆ-587117

ಇವರು ಮೇಲಿನ ಚುನಾವಣಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಸದರಿ ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್ತಿನಲ್ಲಿನ ದಿನಾಂಕ:04.07.2022ರಂದು ಅವಧಿ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವ ಸದಸ್ಯ ಸ್ಥಾನವನ್ನು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ವಿದ್ಯುಕ್ತವಾಗಿ ಚುನಾಯಿತರಾಗಿರುವರೆಂದು ನಾನು ಘೋಷಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಳಗಾವಿ

ದಿನಾಂಕ: 15.06.2022

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು,  
ಕರ್ನಾಟಕ ವಾಯುವ್ಯ ಪದವೀಧರರ  
ಮತಕ್ಷೇತ್ರ ಹಾಗೂ  
ಪ್ರಾದೇಶಿಕ ಆಯುಕ್ತರು ಬೆಳಗಾವಿ  
ವಿಭಾಗ ಬೆಳಗಾವಿ